
UCHWAŁA NR LVIII.251.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.jedn.Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z póź.zm/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje skarg, wniosków i petycji w składzie: 

1. Wrzesińska Agnieszka; 

2. Wróblewska Kazimiera; 

3. Nowakowska Longina; 

4. Mikołajczyk Danuta; 

5. Mikołajczak Jolanta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII.96.20 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania komisji skarg wniosków i petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D9459E-91F0-4E6A-8E04-928D50E00868. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVIII.251.22 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji, skarg, wniosków i petycji 

W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy w Chodowie zarządzonymi po śmierci 
dotychczasowego radnego Ireneusza Karafińskiego, dokonano wyboru nowego radnego Pani Jolanty 
Mikołajczak. Po złożeniu ślubowania i wyrażeniu zgody na pracę w komisjach w których zasiadał 
poprzedni radny koniecznym jest dokonanie zmian w komisjach rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D9459E-91F0-4E6A-8E04-928D50E00868. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



